

Årsredovisning för
Spasupport Sverige AB

559347-7820

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Pettersson
Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spasupport Sverige AB, 559347-7820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spasupport Sverige AB, med säte i Linköping, bedriver service- och konsulttjänster inom området spa och pool samt försäljning av reservdelar inom VVS och där med förenlig verksamhet.

Bolaget förvärvade i samband uppstarten ett existerande varulager samt försäljningsplattform. Under 2023 lades fokus i huvudsak på webbutiken och att öka omsättningen, vilket medförde att omsättningen ökade med ca 50 %.

Service och konsulttjänster utgör nu en mindre del av bolagets omsättning. Under de första sex månaderna togs ytterligare utvecklingskostnader som ansågs nödvändiga, men under årets andra hälft minskades dessa kostnader markant.

Bolaget har tagit höjd för de initiala utvecklingskostnaderna som genererade en förlust 2022 och för 2023 redovisar bolaget ett positivt resultat. Alla kostnader för de egna nedlagda utvecklingskostnaderna i plattformen belastade även detta år resultatet fullt ut.

Även detta verksamhetsår har bolaget hanterat händelser som tyngt verksamheten. Inflation, räntor samt den svaga svenska valutan är ett fortsatt problem.

En första kontrollbalansräkning upprättades per 2022-06-30 som behandlades på extra bolagsstämma 2022-11-02. Den andra kontrollbalansräkningen upprättades per 2023-05-31 och behandlades på extra bolagsstämma 2023-06-21. Ägarna konstaterade att bolagets aktiekapital var förbrukat, men beslutade att driva verksamhet vidare.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 720 321	3 141 600
Resultat efter finansiella poster	39 124	-811 039

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	-811 039
Balanseras i ny räkning		-811 039	811 039
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			39 124
Belopp vid årets utgång	25 000	-111 039	39 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-111 039
Årets resultat	39 124
Summa	-71 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-71 915
Summa	-71 915

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 720 321	3 141 600
Övriga rörelseintäkter		163 477	26 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 883 798	3 167 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 024 803	-2 141 739
Övriga externa kostnader		-1 256 895	-872 601
Personalkostnader	2	-414 986	-840 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 852	-70 114
Summa rörelsekostnader		-4 766 536	-3 924 996
Rörelseresultat		117 262	-756 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 168	-54 041
Summa finansiella poster		-78 138	-54 041
Resultat efter finansiella poster		39 124	-811 039
Resultat före skatt		39 124	-811 039
Årets resultat		39 124	-811 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	173 425	233 425
Summa immateriella anläggningstillgångar		173 425	233 425
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 506	34 461
Summa materiella anläggningstillgångar		39 506	34 461
Summa anläggningstillgångar		212 931	267 886
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		997 068	1 091 643
Förskott till leverantörer		598	0
Summa varulager m.m.		997 666	1 091 643
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 523	115 835
Övriga fordringar		37 726	36 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 416	13 750
Summa kortfristiga fordringar		245 665	166 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 624	1 233
Summa kassa och bank		6 624	1 233
Summa omsättningstillgångar		1 249 955	1 258 903
SUMMA TILLGÅNGAR		1 462 886	1 526 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-111 039	500 000
Årets resultat		39 124	-811 039
Summa fritt eget kapital		-71 915	-311 039
Summa eget kapital		-46 915	-286 039
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5,6	469 448	497 079
Övriga skulder till kreditinstitut	6	361 657	501 661
Summa långfristiga skulder		831 105	998 740
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	140 004	140 004
Leverantörsskulder		335 838	372 877
Övriga skulder		195 854	294 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		678 696	814 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 462 886	1 526 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-22 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-66 575	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-66 575
Utgående avskrivningar	-126 575	-66 575
Redovisat värde	173 425	233 425

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 897	38 000
Utgående anskaffningsvärden	52 897	38 000
Ingående avskrivningar	-3 539	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 852	-3 539
Utgående avskrivningar	-13 391	-3 539
Redovisat värde	39 506	34 461

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Linköping

Johan Pettersson 2024-05-29
Johan Pettersson Datum
Styrelseordförande

Robert Porath 2024-05-29
Robert Porath Datum
Styrelseledamot